

連結流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項(2018年3月期 第4四半期)

(単位:百万円、%、件)

項目		当四半期		前四半期	
適格流動資産 (1)					
1	適格流動資産の合計額	2,354,795		2,343,825	
資金流出額 (2)		資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額	資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	9,007,757	725,715	8,957,129	723,751
3	うち、安定預金の額	2,500,865	75,025	2,456,585	73,697
4	うち、準安定預金の額	6,506,891	650,689	6,500,544	650,054
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	2,489,937	1,123,493	2,391,600	1,053,576
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	0	0	0	0
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	2,293,306	926,862	2,193,568	855,544
8	うち、負債性有価証券の額	196,630	196,630	198,031	198,031
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		2,388		2,440
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	1,680,526	183,111	1,662,943	169,665
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	70,291	70,291	58,059	58,059
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	0	0	0	0
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	1,610,234	112,820	1,604,884	111,606
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	104,058	96,153	104,817	92,519
15	偶発事象に係る資金流出額	1,631,758	69,061	1,663,515	71,196
16	資金流出合計額		2,199,923		2,113,149
資金流入額 (3)		資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額	資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	0	0	0	0
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	457,900	299,234	417,610	277,474
19	その他資金流入額	170,027	151,482	140,275	112,382
20	資金流入合計額	627,928	450,716	557,885	389,857
連結流動性カバレッジ比率 (4)					
21	算入可能適格流動資産の合計額		2,354,795		2,343,825
22	純資金流出額		1,749,206		1,723,291
23	連結流動性カバレッジ比率		134.6		136.0
24	平均値計算用データ数		59		62